
回　覧

 ♪　ステージ発表（ホールステージ） ♪

 子どもたちの太鼓やダンス、バレエ、書道のパフォーマンスなど、盛りだくさん！（調整中）

 ♪  フリーマーケット　 ♪

 かわいい雑貨や衣料品など、お目当てのものに出会えるかも ！！

 ♪　フードマルシェ（軽食） ♪   　(有料）

 例年、様々なお店が出店！　　美味しく楽しくイベントが盛り上がります！

  【フリーマーケット】屋内
　　　区　 画：１区画（約２ｍ×約３ｍ）で、募集数は２０区画程度です。（申込み先着順）
　　　出店物：雑貨、衣類、日用品、本、CD、農産物、花、ハンドメイド作品など。
　　　　　　　　　（食品加工品は保健所から許可を受けて調理されたもののみ可）

　【申込み方法】
　　 日高川交流センター（５４－０３２６）までお電話で申し込みください。
　　　（店名・代表者名・住所・電話番号・出店物をお伺いします）
  　 １区画あたり、出店料として１，０００円頂戴します（当日、受付時に徴収します）

　【注意事項】
　　　当館備品（テント･机・イス・電源など）の貸出しはありませんので必要な物はあらかじめご用意ください。
  　  区画場所は事務局でランダムに決めさせていただきます。
　　　　　　　 搬入・搬出時間は厳守していただけますようお願いします。（イベント中に撤収できません）

主 催 ： 日 高 川 交 流 セ ン タ ー 自 主 事 業 実 行 委 員 会

開催日 ： 平成 30 年 3 月 11 日（日） 10：00～16：00


